

znak: WOA-II-2-2910-479/.....<sup>MP</sup>/MP/2013

Katowice, dnia 4 grudnia 2013 r.

.....  
**WYKONAWCY**  
.....dotyczy: zamówienie nr 43/pn/2013 – *zakup serwerów wraz ze wsparciem technicznym*

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), przekazuję Państwu treść zapytań do SIWZ, jakie wpłynęły do Zamawiającego w związku z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego oraz udzielam wyjaśnień.

**Pytanie**

Opis przedmiotu zamówienia pakiet I

Prosimy o doprecyzowanie, w jakich modułach ma być dostarczona pamięć RAM w serwerach typu blade I, II oraz III?

Czy chodzi o moduły 16GB?

**Odpowiedź:**

W formularzu opis przedmiotu zamówienia pakiet I pkt. 1 ppkt 4 otrzymuje brzmienie:

„min. 256 GB RAM z korekcją błędów ECC, w modułach 16GB”

pkt 2 ppkt 4 otrzymuje brzmienie:

„min. 64GB GB RAM z korekcją błędów ECC, w modułach 16GB”

pkt 3 ppkt 4 otrzymuje brzmienie:

„min. 64GB GB RAM z korekcją błędów ECC, w modułach 16GB”

Zamawiający upoważnia wykonawców do samodzielnego wprowadzenia ww. poprawek do formularza opis przedmiotu zamówienia.

**Pytanie**

Opis przedmiotu zamówienia pakiet II

Prosimy o doprecyzowanie – do którego serwera mają być dołożone 2 karty sieciowe 10Gb?

**Odpowiedź:**

Zamawiane w pakiecie II pkt 2 ppkt 3 karty sieciowe winny być zgodne z PCI-E i poprawnie współpracować z posiadanym przez zamawiającego modulem BLc-Class PCI Expansion Blade (448018-B21).

Złożone wyjaśnienia nie powodują konieczności przedłużenia terminu składania ofert.

Z poważaniem

DYREKTOR  
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego  
Narodowego Funduszu Regionalnego w Katowicach

*Grzegorz Nowak*

- 2 -